Dixi tertio q̄ i uerbis p̄missis describitur sanctarum uirginū celestis p̄mij glorioza iocunditas. *Lū dicitur. Intrauerūt cum eo ad nuptias. Tris describunt quantuz ad iocunditatem istarū nuptiarum. Primo quia sponso occurrerunt. Secundo quia ad sponsum se p̄parauerūt. Tertio quia cum eo intrauerūt. Isto modo specialiter*

nos debemus primo preparare ad bonuz opus. Et quia bona opera maxime consistunt in partibus penitentie. que sunt quinque. scilicet contritio. confessio. afflictio. oratio. et erogatio. Ideo dicit de istis quinque virginibus que habuerunt quinque lampades. in quibus habebant oleum caritatis. sine quo nihil deo placet. ut dicit Gregorius in quadam Omelia super Iohanne. Secundo debemus ei obviare per desiderium deuotionis. Dicit autem Ecclesiastici. xv. que homines stulti non apprehendunt illum scilicet sponsum celestem. sed homines sensati obuiabunt illi. Quis autem stultior illo qui sine deuotione putat peruenire ad conspectum tanti regis. coram quo angeli contremiscunt. Certe ut videmus stulti repelluntur ab aula regum. ut dicit Hester. iiii. Non decet sacco indutum aulam intrare regis Asueri. Tertio debemus intrare per contemplationis gustum. hic per fidem et tandem per apertam visionem et fruitionem dulcedinis diuine. Unde Psalmista hortatur nos hic ad primum. Intrate in conspectu eius in exultatione. Ruptie autem iste eternales significare sunt per nuptias agni Apocalyp. xix. Beati inquit qui ad cenam nuptiarum agni vocati sunt. Et bene iocunditas nuptiarum celestium comparat. Sicut enim in nuptiis sit ornatus vestium solennium. Sic gloria patrie celestis erit claritudo nostrorum corporum. Ad Philip. iij. Reformabit corpus humilitatis nostre configuratum corpori claritatis sue. Ideo dicit christus ad animas. Vestium te discoloribus. et calciaui te iacincto et cinxi te bisso. et indui te subtilibus. et ornaui te ornamento Ezechiel. xvi. Secundo quia ibi erunt delicatissima fercula. Ecc. xxiiij. Spiritus meus super mel dulcis. et hereditas mea super mel et fauam. Tunc enim dicit christus suis Canticoz. v. Comedite amici. et bibite. et inebriamini charissimi. Sed de quo tunc inebriabimur. Certe ab ubertate domus eius et torrente voluptatis eius. ut secundum multitudinem dolorum in corde electorum consolaciones dei lenificet animas eorum. Hoc est quod ait saluator de se. que peringer se et transiens ministrabit illis Luce. xij. et Luce. xxij. Quis beatus qui manducat panem in regno dei. Luce. xiiij. Tertio quia ibi erit suauis instrumentorum me-